

GMINA SULMIERZYCE

Sulmierzyce dnia 23 lutego 2018r.

Zamawiający

GMINA SULMIERZYCE
ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce
NIP 508-00-18-848
Regon 590648184

Wszyscy nabywcy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Znak sprawy: IZP.271.1.1.2018.AS

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „*Walory Krainy Wielkiego Łuku Warty podstawą rozwoju turystyki kulturowej i aktywnej w gminie Sulmierzyce*”.

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W odpowiedzi na otrzymane zapytania od Wykonawców działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:

Treść zapytania 1:

„W nawiązaniu do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „Walory Krainy Wielkiego Łuku Warty podstawą rozwoju turystyki kulturowej i aktywnej w gminie Sulmierzyce” Ogłoszenie nr 518182-N-2018 z dnia 2018-02-14 r. mając na uwadze zapisy art. 38 Prawa zamówień publicznych niniejszym wnoszę o wyjaśnienie oraz ewentualną zmianę treści SIWZ dla w/w zadania.

Uzasadnienie

W pkt. 5.1. ppkt. 3 SIWZ mówi się o zdolności technicznej i zawodowej w zakresie osób, które zostaną skierowane do realizacji zamówienia tj.

Jeśli chodzi o projektanta branży drogowej „doświadczenie nabyte w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert w postaci opracowania co najmniej jednego projektu budowy lub przebudowy parkingu obejmującego minimum 30 miejsc postojowych”

Jeśli chodzi o kierownika robót branży drogowej „doświadczenie nabyte w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert w postaci pełnienia funkcji kierownika budowy lub kierownika robót lub inspektora nadzoru na co najmniej jednej inwestycji polegającej na budowie lub przebudowie parkingu obejmującego minimum 30 miejsc postojowych”

Wg naszego przekonania sprowadzanie doświadczenia tylko do wykonywania parkingów jest potraktowaniem zadania w sposób wybiórczy jeśli chodzi o branżę drogową co może ograniczać dostępność potencjalnych oferentów, a w konsekwencji konkurencyjność. Wydaje się, że lepszym byłoby bardziej ogólne określenie nazwy zadań do okazania się doświadczeniem ale jednoznacznie równoważne jeśli chodzi o specyfikę wykonywania parkingów. Ze swej strony proponuję aby przedmiotowe osoby mogły się okazać

GMINA SULMIERZYCE

doświadczeniem w projektowaniu, kierowaniu lub nadzorowaniu np. odcinków dróg lub placów gminnych lub powiatowych zawierających w swym zakresie m.in. budowę, przebudowę lub remont nawierzchni z drobnowymiarowych elementów betonowych lub kamiennych”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż po przeanalizowaniu argumentacji Wykonawcy wprowadził zmiany w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ) w zakresie spełniania warunku posiadania zdolności technicznej i zawodowej oraz w konsekwencji powyższego w zakresie kryteriów oceny ofert dla Części 1 zamówienia. Modyfikacja treści SIWZ została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego tj. www.sulmierzyce.biuletyn.net

Treść zapytania 2:

„W nawiązaniu do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „Walory Krainy Wielkiego Łuku Warty podstawą rozwoju turystyki kulturowej i aktywnej w gminie Sulmierzyce” Ogłoszenie nr 518182-N-2018 z dnia 2018-02-14 r. mając na uwadze zapisy art. 38 Prawa zamówień publicznych niniejszym wnoszę o odpowiedź na n/w pytanie:

Czy Inwestor tzn. Gmina Sulmierzyce w wypadku wygrania przetargu wyrazi zgodę na przeniesienie na rzecz Banku udzielającego kredyt Wykonawcy „pod przedmiotowy kontrakt”, wierzytelności przysługujących Wykonawcy z tytułu zapłaty wynagrodzenia za wykonanie zadań określonych w umowie w celu zabezpieczenia wierzytelności Banku z tytułu spłaty kredytu.

Wydaje się że oczywistym jest, że każdy potencjalny Wykonawca będzie musiał posiłkować się środkami kredytowymi w celu prawidłowej i terminowej realizacji zamówienia. Zamawiający to przewidywał zamieszczając w SIWZ konieczność przedstawienia przez Wykonawcę opinii bankowej co do zdolności kredytowej Wykonawcy. Wg naszej opinii najtańszą i najprostszą formą zabezpieczenia kredytu jest właśnie sam kontrakt, a sposób i wartość zabezpieczenia kredytu ma niewątpliwie wpływ na oferowaną cenę. Do powyższego potrzebna jest właśnie taka zgoda.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż postanowieniami § 20 wzoru umowy (Rozdział IV SIWZ) stwierdził, iż „Strony zgodnie postanawiają, że wierzytelności wynikające z niniejszej umowy nie mogą być zbywane w drodze cesji”. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w/w zapisu.

Treść zapytania 3:

„W związku z ogłoszonym przetargiem „Walory Krainy Wielkiego Łuku Warty podstawą rozwoju turystyki kulturowej i aktywnej w gminie Sulmierzyce” - część 2 zamówienia, prosimy o wyjaśnienie:

1. Prosimy o potwierdzenie że na do wentylowania pomieszczenia strzelnicy mają zostać zamontowane 2 centrale wentylacyjne o wydajności 9000m³ każda. Jedna z nawiewem przy wejściu do strzelnicy „za plecami” oraz wywiewem 3-5m przed linią ognia 0m oraz druga z nawiewem przed linią 75m oraz wywiewem na końcu strzelnicy.
2. Gdzie mają zostać zmontowane centrale – na dachu, w przyziemiu czy należy przewidzieć wybudowanie dedykowanego pomieszczenia wentylatorowni?

GMINA SULMIERZYCE

3. Jak mają zostać rozprowadzone kanały wentylacyjne – w pomieszczeniu hali strzelań, na dachu czy mogą zostać poprowadzone wzdłuż strzelnicy przez pomieszczenia techniczne?
4. Czy w centralach należy przewidzieć chłodnice powietrza?
5. Czy w układzie grzewczym należy przewidzieć glikol czy wodę?
6. Jaka broń i amunicja została przewidziana do stosowania na obiekcie? Proszę o określenie maksymalnej energii pocisków. Z zamieszonej dokumentacji wynika iż kulochwyty boczny ma zostać wykonany o wytrzymałości do 2400J a kulochwyty główny do 4000J. Czy pozostałe elementy – przesłony górne, osłony urządzeń oraz osłony drzwi mają zostać wykonane również o odporności do 4000J?
7. Tarcze elektroniczne przewidziane do strzelań na 25 oraz 50m oraz urządzenie do samoczynnej zmiany tarcz na 50m standardowo przeznaczone są tylko do strzelania z amunicji sportowej bocznego zapłonu – o niskiej energii pocisków. Czy urządzenia te przy strzelaniach z mocniejszej amunicji będą chowane do magazynu czy należy przewidzieć dodatkowe osłony aby można było strzelać z każdej dozwolonej do stosowania na obiekcie broni i amunicji? Dodatkowe osłony podwyższą koszt urządzeń.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż:

- Ad.1. Do wentylowania pomieszczenia strzelnicy mają zostać zamontowane 2 centrale o wydajności 9 000,00m³ każda.
- Ad.2. Rekomenduje montaż centrali w przyziemiu. Rozprowadzenie ciągów głównych w przestrzeni pomiędzy stropem żelbetowym strzelnicy a dachem.
- Ad.3. Zgodnie z poprzednią odpowiedzią.
- Ad.4. Rekomenduje zastosowanie chłodnicy - przy tak dużej wydajności wentylacji bardzo szybko będzie nagrzewało się pomieszczenie w ciepłe dni.
- Ad.5. Rekomenduje glikol + odpowiednie wymienniki.
- Ad.6. Na strzelnicy będą się odbywać strzelania z broni bojowej centralnego zapłonu kalibru do 11,43 mm pociskami zwykłymi, półpłaszczowymi i płaszczowymi z rdzeniem z materiału miękkiego o energii początkowej nie przekraczającej 4000J. Możliwe będzie również strzelanie z innych broni z luf władczkowych do amunicji sportowej małokalibrowej bocznego zapłonu o kal. 5,6mm lub pneumatycznej. Strzelania z pistoletów maszynowych będą mogli odbywać strzelcy, którzy przeszli przynajmniej przeszkolenie podstawowe z wynikiem pozytywnym. Możliwe będzie również strzelanie z broni gładkolufowej kal.12 pociskami typu Breneke oraz z broni długiej centralnego zapłonu pociskami o energii do 4000J przez przeszkolonych strzelców, którzy przejdą przynajmniej przeszkolenie podstawowe z wynikiem pozytywnym. Na strzelnicy będzie używana broń i amunicja j.n.:
 - a) broń pneumatyczna - wszystkich kalibrów, rodzajów i wzorów;
 - b) broń sportowa na amunicję bocznego zapłonu - wszystkich kalibrów, rodzajów i wzorów;

GMINA SULMIERZYCE

- c) broń krótka (pistolety i rewolwery) zasilana amunicją pistoletową lub rewolwerową - wszystkich kalibrów, rodzajów i wzorów. Naboje zwykłe płaszczone i półpłaszczone z pociskiem z rdzeniu z materiału miękkiego;
- d) pistolety maszynowe różnych kalibrów i typów zasilane amunicją pistoletową. Naboje zwykłe płaszczone i półpłaszczone z pociskiem z rdzeniu z materiału miękkiego;
- e) strzelby gładko-lufowej kal. 12 z wyłączeniem naboju chemicznych.
- f) broń długa wszystkich kalibrów, rodzajów i wzorów z wyłączeniem broni zasilanej amunicją wzmocnioną. Naboje zwykłe płaszczone i półpłaszczone z pociskiem z rdzeniu z materiału miękkiego nie przekraczające energii 4000J

Zabrania się strzelania z broni i amunicji niebezpiecznej (rozporządzenie MSWiA Dz.U. z dnia 20 marca 2000r. nr 19 poz. 240) n/w:

- z broni długiej wojskowej wszelkiego typu np: RKM oraz pistoletów sygnałowych
- strzelania pociskami pancernymi i chemicznymi,
- strzelania pociskami zapalającymi i smugowymi,
- miotania granatami bojowymi

Ad.7. Tarcze elektroniczne na 25m oraz 50m będą użytkowane tylko z amunicją sportową bocznego zapłonu – w przypadku innych strzelań będą chowane do magazynu. Urządzenie do samoczynnej zmiany tarcz na 50m należy przewidzieć w wersji z dodatkową nakładką balistyczną umożliwiającą strzelanie z każdej dozwolonej do stosowania na obiekcie broni i amunicji.

Treść zapytania 4:

„Odnosząc się do zamówienia publicznego: „Walory Krainy Wielkiego Łuku Warty podstawą rozwoju turystyki kulturowej i aktywnej w gminie Sulmierzyce” w związku z brakiem przedmiaru w załącznikach, proszę o załączenie na stronie BIP Sulmierzyce przedmiarów do 1, 2, 3 części, ewentualnie odesłanie na miła załącznika, celem podstawy wykonania oferty”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z treścią art. 31 ust. 1 i 2 ustawy „Zamawiający opisuje przedmiot zamówienia na roboty budowlane za pomocą dokumentacji projektowej oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych. Jeżeli przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane, zamawiający opisuje przedmiot zamówienia za pomocą programu funkcjonalno-użytkowego”. Przedmiot zamówienia w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego został opisany za pomocą dokumentacji projektowej oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót dla przebudowy istniejącego pasa drogowego drogi powiatowej nr 35096E na odcinku Sulmierzyce – Chorzenice w zakresie budowy ścieżki rowerowej jednokierunkowej wraz z przykryciem przydrożnego rowu, budową studni betonowych i wykonaniem docelowej organizacji ruchu oraz za pomocą Programu funkcjonalno – użytkowego dla pozostałego zakresu zamówienia.

GMINA SULMIERZYCE

Treść zapytania 5:

„W nawiązaniu do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „Walory Krainy Wielkiego Łuku Warty podstawą rozwoju turystyki kulturowej i aktywnej w gminie Sulmierzyce” i zgodnie z art. 38 Prawa zamówień publicznych niniejszym wnoszę o odpowiedź na poniższe zapytania do Programu funkcjonalno – użytkowego:

1. pkt. 1.4.1.2.2 – wskazane jest podanie orientacyjnej minimalnej i maksymalnej wysokości podestu sceny i wysokości zadaszania
2. pkt. 1.4.1.2.2 – prosimy o podanie większej ilości szczegółów dotyczących platformy dla osób niepełnosprawnych i ewentualnie zdjęcia poglądowego,
3. pkt. 2.4.1.1 – czy Inwestor dopuszcza nieznaczne zmiany wymiarów ławek i koszy i gatunku drzewa np. świerk lub olcha zamiast sosny ?”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż:

- Ad.1. Wymaga, aby podest miał możliwość regulacji wysokości nogami teleskopowymi w zakresie 60-120cm. Wysokość zadaszania min 5m, max 6 m w najwyższym punkcie.
- Ad.2. Platforma musi być wyposażona w obustronne poręcze. Szerokość min 1,2m. Pozostałe parametry zgodne z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz. U. z 2017 poz. 2285).



- Ad.3. Nie dopuszcza się zmiany wymiarów ławek i koszy oraz gatunku drewna ławek bez oparcia. Przy pozostałych ławkach PFU nie określa gatunku drewna.

W imieniu Zamawiającego

W Ó J T

/-/

mgr Gabriel Orzeszek